
FATURAMENTO MUNICÍPIOS 2019 - COMPETÊNCIA 12

LINHA 19.1

Serivços e Proc. em Saúde M.C. (Prestador Fixo Mensal)

UNIDADE DE FATURAMENTO 

VALOR  BRUTO R$ 9.023,69 R$ 9.600,00 R$ 26.372,87 R$ 23.019,42

TOTAL DE PROCEDIMENTOS 201 120 260 243

VALOR DO PROCEDIMENTO R$ 44,89 R$ 80,00 R$ 101,43 R$ 94,73

RECURSO MUNICÍPIOS R$ 9.023,69 R$ 4.400,00 R$ 3.043,02 R$ 23.019,42

Município TOTAL IBGE % VALOR  VALOR  VALOR  VALOR  

CONSULTAS SEM AGENDAMENTO 27.956,66 1.301,93 4.400,00 0,00 94,73

Bom Sucesso do Sul - PR 1.594,00 3.372 1,84% 113,76 81,01 0,00 191,20

Campo Erê - SC 4.564,13 9.203 5,03% 155,21 221,11 0,00 194,22

Chopinzinho - PR 30.240,65 20.077 10,96% 636,56 482,36 0,00 1.431,34

Clevelândia - PR 9.252,99 17.501 9,56% 528,46 420,47 0,00 861,62

Coronel Domingos Soares - PR 5.705,01 7.525 4,11% 367,75 180,79 0,00 1.045,92

Coronel Martins - SC 4.552,54 2.520 1,38% 107,70 60,54 608,60 190,76

Coronel Vivida - PR 11.669,48 22.035 12,03% 785,16 529,41 0,00 2.379,65

Galvão - SC 7.038,65 3.379 1,85% 158,70 81,18 912,91 570,13

Honório Serpa - PR 9.518,60 5.902 3,22% 1.298,99 141,80 0,00 1.708,20

Itapejara do Oeste - PR 12.768,42 11.211 6,12% 1.067,37 269,35 0,00 2.847,70

Jupiá - SC 3.808,02 2.158 1,18% 105,13 51,85 811,47 569,50

Mangueirinha - PR 9.210,10 17.402 9,50% 707,33 418,10 0,00 1.808,87

Mariópolis - PR 6.859,36 6.529 3,57% 91,31 156,86 0,00 2.087,44

Novo Horizonte - SC 2.628,18 2.681 1,46% 333,32 64,41 405,74 380,31

São Bernardino - SC 4.242,20 2.641 1,44% 18,77 63,45 304,30 380,29

São João - PR 8.352,14 10.777 5,88% 345,98 258,93 0,00 1.426,53

São Lourenço - SC 12.854,95 22.786 12,44% 700,71 547,45 0,00 769,63

Saudade do Iguaçu - PR 9.132,91 5.297 2,89% 486,60 127,26 0,00 1.044,77

Sulina - PR 1.646,36 3.366 1,84% 158,61 80,87 0,00 759,58

Vitorino - PR 9.037,44 6.775 3,70% 856,26 162,77 0,00 2.371,76

TOTAL 164.676,13 183.137 100,00% 9.023,69 4.400,00 3.043,02 23.019,42

179 236 258214
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Serivços e Proc. em Saúde M.C. (Prestador Fixo Mensal)

UNIDADE DE FATURAMENTO 

VALOR  BRUTO

TOTAL DE PROCEDIMENTOS

VALOR DO PROCEDIMENTO

RECURSO MUNICÍPIOS

Município TOTAL

CONSULTAS SEM AGENDAMENTO 27.956,66

Bom Sucesso do Sul - PR 1.594,00

Campo Erê - SC 4.564,13

Chopinzinho - PR 30.240,65

Clevelândia - PR 9.252,99

Coronel Domingos Soares - PR 5.705,01

Coronel Martins - SC 4.552,54

Coronel Vivida - PR 11.669,48

Galvão - SC 7.038,65

Honório Serpa - PR 9.518,60

Itapejara do Oeste - PR 12.768,42

Jupiá - SC 3.808,02

Mangueirinha - PR 9.210,10

Mariópolis - PR 6.859,36

Novo Horizonte - SC 2.628,18

São Bernardino - SC 4.242,20

São João - PR 8.352,14

São Lourenço - SC 12.854,95

Saudade do Iguaçu - PR 9.132,91

Sulina - PR 1.646,36

Vitorino - PR 9.037,44

TOTAL 164.676,13

R$ 11.200,00 R$ 19.360,00 R$ 14.400,00 R$ 7.650,00 R$ 8.500,00 R$ 2.560,00

140 242 180 86 78 32

R$ 80,00 R$ 80,00 R$ 80,00 R$ 88,95 R$ 108,97 R$ 80,00

R$ 11.200,00 R$ 13.040,00 R$ 14.400,00 R$ 7.650,00 R$ 8.500,00 R$ 2.560,00

VALOR  VALOR  VALOR  VALOR  VALOR  VALOR  

0,00 240,00 2.160,00 0,00 0,00 0,00

320,00 4,42 199,77 0,00 0,00 0,00

560,00 252,06 348,54 0,00 0,00 0,00

1.600,00 3.466,31 1.756,80 0,00 4.141,03 1.280,00

1.600,00 22,93 926,41 444,77 0,00 0,00

800,00 9,86 1.048,75 0,00 0,00 0,00

80,00 2.403,30 349,72 0,00 0,00 0,00

1.840,00 28,88 979,89 0,00 108,97 640,00

80,00 2.724,43 519,85 266,86 0,00 0,00

560,00 7,73 1.029,61 2.935,47 0,00 0,00

960,00 14,69 1.732,23 1.067,44 0,00 0,00

160,00 242,83 265,45 88,95 0,00 0,00

0,00 22,81 205,25 1.690,12 0,00 0,00

560,00 8,56 1.037,01 533,72 0,00 0,00

80,00 3,51 191,62 0,00 0,00 0,00

160,00 323,46 431,15 355,81 0,00 0,00

800,00 14,12 527,11 0,00 1.416,67 560,00

240,00 3.469,86 588,75 0,00 0,00 0,00

80,00 6,94 1.102,48 0,00 2.833,33 80,00

0,00 4,41 199,70 0,00 0,00 0,00

720,00 8,88 959,91 266,86 0,00 0,00

11.200,00 13.040,00 14.400,00 7.650,00 8.500,00 2.560,00

370323 358 364 368260
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UNIDADE DE FATURAMENTO 

VALOR  BRUTO

TOTAL DE PROCEDIMENTOS

VALOR DO PROCEDIMENTO

RECURSO MUNICÍPIOS

Município TOTAL

CONSULTAS SEM AGENDAMENTO 27.956,66

Bom Sucesso do Sul - PR 1.594,00

Campo Erê - SC 4.564,13

Chopinzinho - PR 30.240,65

Clevelândia - PR 9.252,99

Coronel Domingos Soares - PR 5.705,01

Coronel Martins - SC 4.552,54

Coronel Vivida - PR 11.669,48

Galvão - SC 7.038,65

Honório Serpa - PR 9.518,60

Itapejara do Oeste - PR 12.768,42

Jupiá - SC 3.808,02

Mangueirinha - PR 9.210,10

Mariópolis - PR 6.859,36

Novo Horizonte - SC 2.628,18

São Bernardino - SC 4.242,20

São João - PR 8.352,14

São Lourenço - SC 12.854,95

Saudade do Iguaçu - PR 9.132,91

Sulina - PR 1.646,36

Vitorino - PR 9.037,44

TOTAL 164.676,13

R$ 22.400,00 R$ 4.880,00 R$ 9.200,00 R$ 11.520,00 R$ 10.560,00 R$ 5.600,00

280 61 115 144 132 70

R$ 80,00 R$ 80,00 R$ 80,00 R$ 80,00 R$ 80,00 R$ 80,00

R$ 22.400,00 R$ 4.880,00 R$ 9.200,00 R$ 6.640,00 R$ 10.560,00 R$ 2.000,00

VALOR  VALOR  VALOR  VALOR  VALOR  VALOR  

10.640,00 0,00 0,00 4.640,00 0,00 560,00

435,91 0,00 0,00 85,43 0,00 10,31

614,68 0,00 1.280,00 473,17 0,00 28,14

1.886,45 1.040,00 240,00 508,68 10.160,00 61,39

1.896,78 160,00 720,00 443,41 0,00 53,51

677,19 0,00 400,00 190,66 0,00 23,01

386,41 0,00 80,00 63,85 0,00 7,71

2.560,20 160,00 0,00 558,28 0,00 67,38

356,32 160,00 880,00 85,61 0,00 90,33

822,90 80,00 640,00 149,53 0,00 18,05

2.571,34 560,00 720,00 284,04 0,00 34,28

365,38 0,00 640,00 294,68 0,00 86,60

2.051,03 80,00 480,00 440,90 0,00 53,21

699,33 160,00 320,00 165,42 0,00 19,96

155,76 0,00 240,00 547,93 0,00 168,20

233,44 0,00 800,00 386,91 0,00 488,08

1.186,13 560,00 240,00 273,05 320,00 32,95

2.363,83 1.200,00 480,00 1.297,31 0,00 709,68

1.267,75 320,00 240,00 134,21 80,00 16,20

275,56 0,00 0,00 85,28 0,00 10,29

1.593,62 400,00 800,00 171,65 0,00 20,72

22.400,00 4.880,00 9.200,00 6.640,00 10.560,00 2.000,00

415 424 425403 405 410
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UNIDADE DE FATURAMENTO 

VALOR  BRUTO

TOTAL DE PROCEDIMENTOS

VALOR DO PROCEDIMENTO

RECURSO MUNICÍPIOS

Município TOTAL

CONSULTAS SEM AGENDAMENTO 27.956,66

Bom Sucesso do Sul - PR 1.594,00

Campo Erê - SC 4.564,13

Chopinzinho - PR 30.240,65

Clevelândia - PR 9.252,99

Coronel Domingos Soares - PR 5.705,01

Coronel Martins - SC 4.552,54

Coronel Vivida - PR 11.669,48

Galvão - SC 7.038,65

Honório Serpa - PR 9.518,60

Itapejara do Oeste - PR 12.768,42

Jupiá - SC 3.808,02

Mangueirinha - PR 9.210,10

Mariópolis - PR 6.859,36

Novo Horizonte - SC 2.628,18

São Bernardino - SC 4.242,20

São João - PR 8.352,14

São Lourenço - SC 12.854,95

Saudade do Iguaçu - PR 9.132,91

Sulina - PR 1.646,36

Vitorino - PR 9.037,44

TOTAL 164.676,13

R$ 12.160,00

152

R$ 80,00

R$ 12.160,00

VALOR  

3.920,00

152,18

436,99

1.549,74

1.174,60

961,07

213,94

1.031,65

152,33

126,33

639,97

126,19

1.252,49

1.019,75

57,39

296,53

390,68

487,73

1.313,38

72,05

705,02

12.160,00

443
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